
・7/27久米田池花火 午後８時～(13分間) 
・8/3 納涼盆踊り 午後７時～１１時 下池田公園 
・8/11古紙回収 午前８時～９時半 ※ 雨天中止 

町会費徴収 午前９時～11時 町会館１階 

念 仏 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年７月吉日 

下 池 田 町 町 会   下池田町ニュース 

NO.34 

◎ 町会活動へのご相談、ご希望、ご提案などがありましたら、いつでも
班長さんや町会役員までご連絡ください。 

☆ ８月の町会活動 ☆ 
 

下池田町の皆様 暑中お見舞い申し上げます！ 

笑顔あふれる  

子ども会バスツアー 

子どもたち８０人を含む１２３人が集まり、ゲームとビン
ゴ大会で楽しい時間を過ごしました。 

みづくり学級 

６月２３日日曜日、恒例のバス 
ツアーを実施しました。 
天候にも恵まれ、子どもたちの笑顔
をたくさん見ることができました。
感謝いたします。 

行先：❶ 須磨水族館 ❷ 神戸フィッシャーマンズマーケット（ランチバイキング） 

❸ 六甲アスレチックパーク 
 

・一部でハンカチ取り、サイコロ数字当て、ピン球運び、コイン投げ 
などのゲームを実施し、暑さも忘れて大いに盛りあがりました。 
・二部のビンゴ大会でも、リーチの歓声が響き渡っておりました         
・七夕の笹とお飾りセットを子どもたちへ配布し解散としました。 

日頃より、町会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 
厳しい暑さが続いております。皆様どうぞご自愛くださいませ。 

◎ 災害への備えのために「大阪防災アプリ」に登録しましょう。 


